参加チーム各位

今回U-9トレーニングマッチにご参加いただきありがとうございます。

下記のタイムスケジュールにてよろしくお願い申し上げます。

　日　：１月３０日(日)　　　※入校は９：００～

会　場：武庫小学校

参　加：長洲SC、塚口AFCjr、武庫之荘FC、武庫JSC

形式：15ー５－15　ATなし。　　試合に続いてPK戦。

審　判：主審のみ。 　　　　対戦表左：前半    右：後半

※ファールはきっちりとっていただき必要なら黄・赤カードも提示。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

☆①②③④⑤⑥終了後、PK戦を実施。

　多いチームの人数に合わせて勝敗がついても全員蹴る。

・試合終了後近くの選手同士で挨拶。　ベンチ挨拶(相手チーム・自チーム)無し。

☆トイレは校舎を２つ回った裏側にあります（校舎内の通行不可）。

　必ずスリッパに履き替えてご使用下さい。

　トイレ使用後は必ず手指のアルコール消毒をお願いします。

☆会場周辺は全面駐車禁止です。　　　観戦保護者へ周知徹底をお願いします。

　添付の武庫小周辺図をご参考に有料駐車場をご利用下さい。

☆校内は全面禁煙です。　喫煙は門の外から離れた場所でマイ灰皿を持参でお願いします。

☆ゴミは全て各チームでお持ち帰りください。

☆中止の場合、８時までに各チームへメールでご連絡させていただきます。

塚　口 ー 長　洲

相　互10：40

11：30

武　庫 ー 塚　口

相　互

審　判対　　　戦キックオフ(目安)

【U-9・トレーニングマッチ】

  9：50 相　互

12：20

　　長　洲 ー 武庫之荘

成績３位 ー 成績４位

成績１位 ー 成績２位

相　互

相　互

15：00

15：40

相　互14：00 　塚　口 ー 武庫之荘

13：10 長　洲－武　庫 相　互

相　互

武庫之荘 ー 武　庫